様式第１号（第３条関係）
	令和　　年　　月　　日

　あわら市長　　　　　　　　様

	申請者
	住所
	あわら市

	氏名

令和　　年度　景観まちづくり推進事業補助金交付申請書

　令和　　年度景観まちづくり推進事業について、補助金の交付を受けたいので、あわら市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添え次のとおり申請します。

１　補助事業の名称
　　　令和　　年度　景観まちづくり推進事業
２　補助事業の目的及び内容

３　補助事業の完了予定期日及び実施の計画
　　　交付決定日　～　令和　　年　　月　　日
４　交付申請額

５　交付申請額の算出方法

６　補助事業の経費の配分及び経費の使用方法(千円)
	事業の区分
	事業費
	うち補助対象
事業費
	左の財源内訳

	市補助金
	自己資金

	計

７　添付書類
　　　・事業計画書（様式第2号）・収支予算書（様式第3号）
　　　・見積書又は工事内訳書・設計図面・建物の現況写真・工事の工程表・位置図
所有及び権利関係が分かる書類・納税証明書
通帳の写し（表紙と口座情報記載ページ部）・景観計画区域内行為適合通知書の写し

様式第２号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	事　　業　　計　　画　　書
	事業名
景観まちづくり推進事業
	事　業　費
	事業費積算内訳
	摘要

	計

様式第３号（第３条関係）

	収　　支　　予　　算　　書
収　入（単位：千円）
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	摘要

	計

支　出（単位：千円）
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	摘要

	計

様式第５号（第６条関係）
	令和　　年　　月　　日
　あわら市長　　　　　　　　様

	申請者
	住所
	あわら市

	氏名

令和　　年度　景観まちづくり推進事業（事務）
状況報告書（第　回）

令和　　年　　月　　日付けあ建第　　　号で補助金等の交付決定を受けた事業（事務）の第　回における遂行状況について、あわら市補助金等交付規則第８条の規定により、別表のとおり報告します。

	別表
	事業名

景観まちづくり推進事業
	事業費
Ａ
	着手年月日

完了予定年月日
	事業費内訳
	事業支払状況
	摘要

	交付決定
事業費
Ｂ
	その他
事業費
Ａ－Ｂ
	前回までの支払済額
	今回支払
予定額Ｃ
	進捗率
Ｃ／Ｂ

	計

4

様式第９号（第９条関係）
	令和　　年　　月　　日

　あわら市長　　　　　　　　様

	申請者
	住所
	あわら市

	氏名

令和　　年度　景観まちづくり推進事業
補助金等交付請求書(概算)

　令和　　年　　月　　日付けあ建第　　　号で補助金等の交付決定通知のあった補助金を次のとおり交付されるようあわら市補助金等交付規則第12条第２項の規定により請求します。

	1.請求額

	（内訳）

	工事名
	交付決定額
Ａ
	前回までの
請求済額
Ｂ
	今回請求額
Ｃ
	差引額
Ａ-Ｂ-Ｃ

	計

	2.振込先

	金融機関名・支店名

	口座種類

	口座番号

	口座名義

	令和　　年　　月　　日

　あわら市長　　　　　　　　様

	申請者
	住所
	あわら市

	氏名

令和　　年度　景観まちづくり推進事業補助金変更交付申請書

　令和　　年　　月　　日付けあ建第　　　号で補助金等の交付決定を受けた令和　　年度景観まちづくり推進事業について、補助金の事業の内容又は経費の配分を変更したいので、あわら市補助金等交付規則第５条の規定により、関係書類を添え次のとおり申請します。

１　補助事業の名称
　　　令和　　年度　景観まちづくり推進事業
２　補助事業の目的及び内容
	当　初
	変更後

	事業名
	事業概要
	事業名
	事業概要

３　補助事業の完了予定期日及び実施の計画
　　　当　初：交付決定日　～　令和　　年　　月　　日
変更後：交付決定日　～　令和　　年　　月　　日
４　交付申請額
　　　当　初：
　　　変更後：
５　交付申請額の算出方法
　　　当　初：
　　　変更後：

６　補助事業の経費の配分及び経費の使用方法(千円)　上段(　)：当初、下段：変更後
	事業の区分
	事業費
	うち補助対象
事業費
	左の財源内訳

	市補助金
	自己資金

	計

７　添付書類
　　　・事業計画書（様式第２号）
・収支予算書（様式第３号）

様式第２号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	事　　業　　計　　画　　書
	事業名
景観まちづくり推進事業
	事　業　費
	事業費積算内訳
	摘要

	※見積書、設計図書等を添付すること

	計

上段(　)：当初、下段：変更後

様式第３号（第３条関係）

	収　　支　　予　　算　　書
収　入(単位：千円)
	区分
	当初
予算額
	変更後
予算額
	比較増減
	摘要

	計

支　出(単位：千円)
	区分
	当初
予算額
	変更後
予算額
	比較増減
	摘要

	計

様式第６号（第７条関係）
	令和　　年　　月　　日

　あわら市長　　　　　　　　様

	申請者
	住所
	あわら市

	氏名

令和　　年度　景観まちづくり推進事業（事務）完了実績報告書

　令和　　年　　月　　日付けあ建第　　　号で補助金等の交付決定を受けた事業（事務）が完了したので、あわら市補助金等交付規則第９条の規定により、関係書類を添え次のとおり報告します。

１　補助事業の名称
　　　令和　　年度　景観まちづくり推進事業
２　補助金等の交付決定額

３　補助事業の実施期間
　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
４　補助事業の成果

５　添付書類
　　　　収支決算書（様式第7号）
　　　　工事請負契約書および領収書の写し
　　　　完成写真等
　　　　完成図面
　　　　景観形成基準に適合していることを証明できるもの

様式第７号（第７条関係）
	収　　支　　決　　算　　書
収　入（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	決　算　額
	増　　減
	摘　　要

	[bookmark: _GoBack]

	計

支　出（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	決　算　額
	増　　減
	摘　　要

	計

様式第９号（第９条関係）
	令和　　年　　月　　日

　あわら市長　　　　　　　　様

	申請者
	住所
	あわら市

	氏名

令和　　年度　景観まちづくり推進事業
補助金等交付請求書(精算)

　令和　　年　　月　　日付けあ建第　　　号で通知のあった補助金を次のとおり交付されるようあわら市補助金等交付規則第12条第２項の規定により請求します。

	1.請求額
	円

	（内訳）

	工事名
	交付決定額
Ａ
	前回までの
請求済額
Ｂ
	今回請求額
Ｃ
	差引額
Ａ-Ｂ-Ｃ

	計

	2.振込先

	金融機関名・支店名

	口座種類

	口座番号

	口座名義